REQUERIMENTO NOOI 2/ 2025

WEDJA DE BILA, Vereadora corn assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Democracia Cristã - DC, requer à mesa que, consultado o Plenário, na

forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA

TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido

de que a mesma, proposição no sentido de que a mesma, adote as medidas

necessárias para que seja ofertado o apoio psicologico nas Unidades Básicas

de Saúde (UBSs).

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal do Carpina, em 14 de fevereiro

de 2025.

era. WEDJA DE

PHAÇA SA0 J0§É ile 40 SÂ0 JoSÉ - CARptNA/pE

tEP 55.9 l5-040' Cf,tpj 0g 995.624/gau-fi .